[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15.06.2020 г.   № 8

О назначении даты выборов
депутатов Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения
Кунашакского муниципального района                                                          Челябинской области

       В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета депутатов Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области, в соответствии со статьей 10 Закона Челябинской области №36 -ЗО от 29 июня 2006 года «О муниципальных выборах в Челябинской области» и Уставом Кунашакского сельского поселения

                    Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

                                                        РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Кунашакского

сельского поселения Кунашакского муниципального района

Челябинской области  на 13 сентября 2020 года.

    2.   Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов                                                          Кунашакского сельского поселения                                     Ю.А. Хусаинова